PORTARIA    N.º   003/2015

 “Nomeia funcionário de cargo efetivo para substituir

cargo de Diretor de Contabilidade, que se encontra afastado por motivo de

doença”.

 CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS,  Presidente da

Câmara Municipal de Juquiá,  no uso de suas atribuições legais, baixa a

seguinte Portaria:

 ARTIGO 1.° -  Fica nomeada a Servidora Maria

Aparecida dos Santos a substituir o Servidor Nilton César Alves, que se

encontra afastado por motivo de doença por  15 (quinze) dias.

 ARTIGO 2.º -  Esta Portaria entrará em vigor  a

partir desta data.

 ARTIGO 3.º  -  Revogam-se as disposições em

contrário.

 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,  15 de

Janeiro  de 2015.

  _____________________________________
  CLÁUDIO SOUSA DOS SANTOS    -    PRESIDENTE